DE UNIDADES DE ALMACENAMIENTO SÓLIDO PORTÁTIL, COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO COMPLETO Y COMPUTADORES PORTÁTILES PARA EL FORTALECIMIENTO 
DE LOS PROCESOS PEDAGÓGICOS Y LA FORMACIÓN INTEGRAL EN LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR. 

Por valor de: ($ 28.150.610) VEINTIOCHO MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL 
SEISCIENTOS DIEZ PESOS M/CTE ML IVA INCLUIDO.  

1. Atendiendo el objeto, las actividades y el valor del presente contrato, se determinó que la 
modalidad de selección es Resolución No. 200.13.3-522 de marzo 01 de 2022 por medio del 
cual se expide la Guía para la contratación bajo el régimen especial de las Instituciones

[...]

PROCESOS PEDAGÓGICOS Y LA FORMACIÓN INTEGRAL EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA 
NUESTRA SEÑORA DEL PALMAR, CUMPLE con la propuesta económica su valor se ajusta 
dentro del presupuesto oficial de la presente Convocatoria, presentó una propuesta por valor de 
VEINTISIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
PESOS M/CTE ($ 27.992.250). 

Se corre traslado del presente informe a los interesados en el tiempo estipulado para ellos en el 
Aviso de la Convocatoria No. 200.20.03.009 – 2025. 

En consideración a lo expuesto se recomienda se acepte la propuesta presentada